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Performance der Finanzmairkte

Kantonalbank

von 28.02.2023 bis 31.03.2023 (in % wihrungsbereinigt zur Referenz CHF)
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Nicht-traditionelle
Immobilien Schweiz
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Rohstoffe

Gold

Palladium

Listed Private Equity
Wandelanleihen

Wihrungen
EUR

GBP

CNY

NOK

UsSD

CAD

JPY

AUD

NzD

102

- 23

| 138

I 0.6

-1.4 W

|17

I 038

|19

H 16

-0.4

-0.4

-2.0

3.7

-2.9

-2.0

-0.4

3.5

-1.7

-50 -45 -40 -35 -30 -25

-20

-15

-10

-5

0 5

10

15 20 25 30 35 40 45 S50

Verfasst von: Finanzanalyse, Luzerner Kantonalbank AG, Pilatusstrasse 12, 6003 Luzern

Die in diesem Dokument verwendeten Informationen stammen aus Quellen, welche die Luzerner Kantonalbank als zuverldssig erachtet. Trotz sorgfiltiger Bearbeitung tibernimmt die
LUKB keine Garantie fiir die Richtigkeit und Vollstindigkeit dieser Veréffentlichung und der dargestellten Informationen. Die Publikation hat ausschliesslich informativen Charakter und
ersetzt keinesfalls die persénliche Beratung durch unsere Kundenberater vor einem allfilligen Anlage- oder anderen Entscheid. Die Informationen kénnen sich jederzeit und ohne



